ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
01Л 1.2023 г. № 148

п. Пречистое

Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

По результатам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговые ведомости школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).
2. Утвердить список участников, прошедших на муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 2)
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- использовать данный приказ для внутренней работы;
- довести до сведения участников олимпиады результаты, согласно данному приказу;
- разместить информацию о школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в
2023-2024 учебном году на школьных сайтах.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования М.Р. Калинина